
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/635/2018 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Zakładu Poprawczego w Trzemesznie, 

ustalenia numeru, granicy oraz siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 - 6 oraz § 10 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 754 ze zm.) oraz wniosku Burmistrza Trzemeszna Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. na terenie Zakładu Poprawczego w Trzemesznie. 

2. Nadaje się utworzonemu obwodowi numer 12. 

3. Ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Trzemesznie w klasopracowni Zakładu 

Poprawczego ul. A. Mickiewicza 35, 62-240 Trzemeszno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Informację o numerze, granicy oraz siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Trzemeszno. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Koninie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Peno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 7077


		2018-09-17T12:49:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




